[image: ]
                        РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
 		 муниципальное  образование
			 «Бабаюртовский  район»
	Собрание депутатов муниципального района			  с. Бабаюрт  ул. Ленина  №29                                            тел (87247)  2-13-31  факс 2-13-31
                                      			РЕШЕНИЕ
26 сентября  2019 года                                                           			№310 -6РС
О передаче в полномочия администрации муниципального района «Бабаюртовский район» утверждения нормативных правовых актов, отмены, внесения в них изменений, касающихся  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования  «Бабаюртовский район»

В целях оперативного решения вопросов, касающихся  малого и среднего предпринимательства в МО «Бабаюртовский район», Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» решает:						1. Полномочия по  утверждению нормативных правовых актов, отмены, внесения в них изменений, касающихся  малого и среднего предпринимательства  на территории муниципального образования «Бабаюртовский район» передать в полномочия администрации муниципального района «Бабаюртовский район».		2. Решение Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» от 21 января 2016 года  № 38-6РС «Об утверждении порядка формирование, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во  владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства МО «Бабаюртовский район»» считать утратившим силу.			3.Настоящее Решение направить и.о. Главы муниципального района для подписания и опубликования в районной газете «Бабаюртовские вести».			4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 сентября  2019года.

  Председатель Собрания депутатов							   муниципального района                                                        	А.А.Акмурзаев
 И.О. Главы муниципального района                                      Д.П.Исламов

image1.png